様式１号（第５条関係）　　　　（記　入　例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　５月３１日

小山町長　池谷　晴一　様

団　体　名　小山町役場子供会
住　所　小山町藤曲５７－２
代表者氏名　小山　金太郎　　㊞

電　話　７６－６１３０

資源リサイクル活動実施団体届出書

　小山町資源リサイクル活動奨励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	団体の名称
	小山町役場子供会

	代表者氏名
	小山　金太郎

連　絡　先
	ふりがな　　おやま　きんたろう　　　　　　　　　　　　氏　　名　　小山　　 金太郎　　　　　　　　　　　　　電　　話　　090-****－****

	団体の活動内容
	地区児童の育成等
	構成人員
	　　　　　　　　　　　　　　１５　　人

	資源回収の年間計画（回収品目、回収月など具体的に記入してください。）

　アルミ缶回収　：　１、４、７、１０月

　古紙回収　：　２、５、８、１１月

６月１０日までに提出してください。

押印

代表者と同じ場合は未記入でも構いませんが、電話は携帯等日中に連絡が取れるものにしてください。